
Strana 4 www.trubin.cz www.trubin.cz Strana 1

Listopad 2015 Číslo 40

Trubíňák

Trubíňák – obecní zpravodaj. Vychází 12x do roka, zpravidla 1x měsíčně; zdarma - neprodejné; všechna práva vyhrazena.
Vydává Obec Trubín, Trubín 26, 267 01 Králův Dvůr, IČ: 00509841. Registrováno pod číslem MK ČR E 20589.
Náklad 165 výtisků. Uzávěrka čísla: 20.11.2015.
Redakce: Monika Krajlová, redakční e-mail: trubinak@trubin.cz, technické zpracování: Luděk Zárybnický

Advent
Začíná první  adventní  nedělí  a  na tradičním
symbolu  adventu,  adventním  věnci,

rozsvěcíme  svíčku  první  –  svíčku  proroků,
která  je  památkou  na  proroky,  kteří
předpověděli narození Ježíše.

Na druhou adventní neděli zapalujeme svíčku
betlémskou,  která  reprezentuje  lásku
a Ježíškovy jesličky.

Třetí  neděli  zapálíme  svíčku  pastýřskou  –
vyjadřuje radost z toho, že postní období je
téměř u konce.

Na  poslední  adventní  neděli  zapalujeme
svíčku  andělskou,  která  představuje  mír
a pokoj.
Dovolujeme  si  Vás  pozvat  na  zahájení
adventu v neděli dne 29.11. 2015 v 17 hodin
v „Trubínské stodole“, kdy rozsvítíme

trubínský vánoční  strom ,  zazpíváme koledy

a budeme si  přát,  aby celé adventní  období

probíhalo v pokoji a míru.

Občerstvení  a  dárečky  pro  děti  jsou

připraveny.

Svatý  Mikuláš  se  svým  doprovodem

neodmyslitelně  patří  k  měsíci  prosinci

a dává  všem  na  vědomí,  že  Vánoce

jsou za dveřmi.

Jako každý rok i letos navštíví naši obec

a  to  v  sobotu  5.  prosince  po  17té

hodině.  Těšit  se  na  tuto  vzácnou

návštěvu mohou děti do 10 let věku.

Mikuláš žádá rodiče, aby jeho návštěvu

objednali  nejpozději  do  3.12.2015

vhozením  vyplněného  lístku

do schránky  obecního  úřadu  nebo

mailem na: info@trubín.cz. 

Mikulášská nadílka 2015
Máme zájem o návštěvu Mikuláše, 

čerta a anděla 
v sobotu 5. prosince 2015.

Jméno: …………...........................

Počet dětí: ……….…….

Adresa: Trubín čp. .....

Podpis: …………………

Svatý Mikuláš

K  dispozici  je  ještě  několik  volných  lístků

na divadelní  představení  Hvězda,  které  se

koná  10.12.2015  v  19:00  ve  Studiu  DVA.

Zájemci si mohou vstupenky zakoupit na OÚ

za cenu 490,- Kč.

V této ceně je i autobusová doprava. Odjezd

autobusu  je  z  autobusové  zastávky  Trubín

v 17:00.

Divadlo



Strana 2 www.trubin.cz www.trubin.cz Strana 3

Úplné znění je na vývěsce a na www.trubin.cz

smluv prozatím souhlasili V. a L. N.. Starostce
se dosud nepodařilo kontaktovat pana S. R. .
S notářkou  je  v  řešení  zřízení  služebnosti
k pozemku, který byl  ve vlastnictví zemřelého
pana J. K.. 
Zastupitel Věroslav Novák upozornil přítomné,
že se jedná o jeho rodinné příslušníky a bude
tedy hlasovat ve střetu zájmů.
Zastupitelstvo  obce  Trubín  souhlasí
s uzavřením  smlouvy  o  zřízení  služebnosti
inženýrské sítě na pozemku p.č. 227/52 v k.ú.
Trubín  s  panem  V.  N.,  trv.  bytem  ……..
za jednorázovou úplatu 100,- Kč. 
Zastupitelstvo  obce  Trubín  souhlasí
s uzavřením  smlouvy  o  zřízení  služebnosti
inženýrské sítě na pozemku p.č. 227/51 v k.ú.
Trubín  s  panem Ing.  L.  N.  trv.  bytem  ……..
za jednorázovou úplatu 100,- Kč. 
Zastupitelstvo  obce  Trubín  souhlasí
s uzavřením  smlouvy  o  zřízení  služebnosti
inženýrské sítě na pozemku p.č. 344/5 v k.ú.
Trubín se spoluvlastníky  panem Ing. L. N., trv.
bytem  …….  a  panem V.  N.,  trv.  bytem  ……
za jednorázovou úplatu 100,- Kč.  
Zastupitelstvo  pověřuje  starostku  podpisem
této  smlouvy  a  podáním  návrhu  na  vklad
do KN.

5.  Žádosti o změnu územního plánu
Předsedající  informovala  ZO  o  obdržených
návrzích na změnu územního plánu, které byly
podány  dne  9.11.2015  panem  Mgr.  V.  K..
Navrhovatelé  žádají  o  provedení  změn
u pozemků, jejichž jsou vlastníky.
Při  pořizování  změny  ÚP  navrhují  hradit
poměrnou část  nákladů vzhledem k  ostatním
změnám,  které  by  probíhaly  současně.  V
prvním návrhu na změnu územního plánu se
jedná o zrušení etapizace výstavby v jižní části
obce,  podmiňující  přípustnost výstavby ve  II.
etapě na plochách B14, B15 a B16 naplněním
65% ploch vymezených v I. etapě, konkrétně
ploch  B11,  B12  a  B13.  V  druhém  návrhu
navrhovatel žádá, aby na jeho pozemcích byl
vytvořen nový způsob využití zastavitelných

Ze zasedání zastupitelstva obce dne 19.11.2015 ploch  bez  omezující  podmínky  prostorového
uspořádání  stanovující  minimální  velikost
stavebních pozemků na 1000 m2.
V  rámci  diskuse  všichni  zastupitelé  obce
vyjádřili svůj názor na podané návrhy. Závěrem
se shodli,  že by bylo vhodné vyzvat i ostatní
vlastníky  pozemků,  kteří  v  minulosti  vyjádřili
zájem  o  změnu  ÚP,  shromáždit  jejich
požadavky  a  zabývat  se  těmito  požadavky
a případnou změnou ÚP v příštím roce. Pokud
se ZO rozhodne změnu ÚP realizovat, měla by
být  tato  změna  zrealizována  nejpozději  do
konce jeho funkčního období. 

ZO bere na vědomí.

6.  Advent a Mikulášská nadílka
Na pracovní  schůzce ZO bylo projednáno,  že
zahájení  adventu  proběhne  v  neděli
29.11.2015  v  17:00  na  statku  pana  Tomáše
Chalupy.
Poražení  stromu  zajistí  SDH,  ozdobení  a
technické zázemí pan Chalupa, starostka zajistí
odměny pro děti.
Mikulášská  nadílka  bude  probíhat  v  sobotu
5.12.2015 od 17:00. Balíčky v hodnotě 70,- Kč
budou připraveny pro děti s  trvalým pobytem 

na území obce ve věku do 10 let. Organizaci
zajistí starostka.

ZO bere na vědomí.
7.  Diskuse
Předsedající  nejprve  informovala  členy  ZO
o poptávce na výrobu mapy s označením ulic.
Starostka oslovila společnost Map design s.r.o.,
která  vyrábí  mapy  pro  město  Beroun.
Zastupitelům  předložila  cenovou  nabídku
i ukázku mapy. Pan R. V. předložil ukázky map,
které  má  Králův  Dvůr.  V  rámci  diskuse  bylo
domluveno,  že  starostka  osloví  více  firem
k vypracování  cenových  nabídek  a  následně
budou osloveni podnikatelé z obce, zda by se
chtěli  za  uveřejnění  reklamy  na  zhotovení
mapy finančně podílet.
Pan  Tomáš  Chalupa  položil  dotaz  ohledně
prodeje  vodovodu  společnosti  VaK  Beroun.
O prodeji  vodovodu  bude  ZO  ještě  jednat
na dalším zasedání. V rámci diskuse k tomuto
tématu starostka upozornila na nutnost pořídit
do  čerpací  stanice  česlicový  koš  na  ochranu
čerpadel a zachycení tuhých předmětů v ceně
cca 30 000,- Kč. Tento koš je třeba pořídit, aby
byla  ochráněna  čerpadla.  ZO  souhlasí
s pořízením  koše,  objednávka  bude  zadána
provozovateli kanalizace. 

Předsedající  informovala členy ZO o rezignaci
paní  MUDr.  Štěpánky  Šedivé  na  funkci  člena
ZO. Její rezignace byla přijata starostkou obce
dne 30.10.2015. Poté se členem ZO stal pan
Milan  Svoboda,  který  podal  rezignaci  dne
2.11.2015 a 3.11.2015 se stal členem ZO pan
Petr Sládek. 
Předsedající  vyzvala  nového  člena  ZO  ke
složení  slibu  zastupitele,  slib  zastupitele  byl
přečten předsedající a pan Petr Sládek pronesl
slovo „slibuji“. Pan Petr Sládek složil slib člena
ZO.

2. Rozpočtový výhled
Předsedající  předložila  ZO  ke  schválení
rozpočtový  výhled  na  roky  2016-2018.
Zastupitelé  obce  měli  možnost  se
s rozpočtovým  výhledem  seznámit
v dostatečném  časovém  předstihu,  nikdo
nepodal námitky ani připomínky.
Zastupitelstvo  obce  Trubín  schvaluje
rozpočtový výhled na roky 2016-2018.

3. Dodatky k pachtovním smlouvám
Na  základě  změny  bankovního  účtu  obce  je
třeba uzavřít dodatky ke stávajícím pachtovním
smlouvám,  kde  bude  uveden  nový  bankovní
účet obce. Jiná ustanovení smlouvy se nezmění
Zastupitelstvo  obce Trubín  schvaluje  uzavření
dodatku  č.  1  k  pachtovní  smlouvě  uzavřené
dne 12. 1. 2015 mezi obcí Trubín a panem M.
M.
Zastupitelstvo  obce Trubín  schvaluje  uzavření
dodatku  č.  1  k  pachtovní  smlouvě  uzavřené
dne 12. 1. 2015 mezi obcí Trubín a panem P.Z..

4.  Smlouvy o zřízení  věcného břemene
pro vedení kanalizačního řadu
Předsedající informovala ZO o nutnosti uzavřít
s  vlastníky  pozemků,  kterými  je  vedena
kanalizace v  majetku obce smlouvy o zřízení
služebnosti inženýrské sítě. S těmito vlastníky
byly v roce 2010 uzavřeny smlouvy o smlouvě
budoucí  na  zřízení  věcného  břemene.  Cena
za zřízení  služebnosti  byla  stanovena
na jednorázovou částku 100,- Kč. S uzavřením 

Ano, mám zájem o zasílání
informačních SMS zpráv z obce Trubín

Jméno: …………...........................
Adresa: …..................................
Tel. č. na které budou sms zprávy zasílány……........................….. 

Podpis: …………………

Rádi bychom zlepšili  informovanost  občanů o
aktuálním  dění  v  obci,  proto  zájemcům
nabízíme  zasílání  informačních  sms  zpráv  o
akcích pořádaných na území obce a aktualitách
z úřední desky. 

V  případě Vašeho  zájmu vyplňte a podepište
formulář níže 4 a vhoďte do poštovní schránky
na Obecním úřadě. 
Také  upozorňujeme  na  možnost  odběru
novinek  na  internetu  na  adrese
http://trubin.cz/trubincz/?feed=rss2.

SMS zprávy o aktuálním dění v obci, novinky na internetu


